
 

2020年６月 29日 

各 位 

会 社 名 エ ブ レ ン 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 上 村  正 人 

（コード番号：6599 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 取締役管理部長 田 中  猛 

（ TEL. 042-646-7171）  

 

 

 

 

株式上場のご挨拶 
 
 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社は 2020年６月 29日、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）に上場いたしました。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまで当社を支えていただいたお客様、お取引先

様、株主様をはじめとするステークホルダーの皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

 

当社は産業用コンピュータの回路技術と構造技術に特化した製品設計と受託生産をビジネス

の中核に据え、40有余年に渡って事業活動を継続して参りました。 

この間、多くの顧客メーカーに恵まれ、私共の設計・生産した製品は、電力・医療・鉄道・通信・

交通などの社会インフラ系設備、および各種生産機械・建設機械・FAなどの産業インフラ系設備

のコントローラーとして、多岐に渡って採用実績を拡大しております。 

 

この度のＪＡＳＤＡＱ上場を機に、株式公開企業としての自覚を新たにし、顧客企業をはじめ

としたステークホルダーの皆様のご期待に応えると共に、安全で豊かな社会を実現する為のイン

フラ創りの一翼を担うべく、全社員一同更なる研鑽を重ねてまいります。 

 

 

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


